МУ «Итум-Калинский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КОКАДОЙ

ИТУМ-КАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «ООШ с. Кокадой»)

МУ «Итон-Кхаьллан КIДО»

Муниципальни бюджетни юкъардешаран учреждени

«ИТОН-КХАЬЛЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

КХОКХАДА ЮЬРТАН КОЬРТА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Кхокхада юьртан КЮШ»)

П Р И К А З

31.08 2023 г. №68
с. Кокадой

Об организации питьевого режима

обучающихся в 2023-2024 учебном году

В соответствии с разделом X СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях,

учреждениях начального и основного профессионального образования. Санитарно

эпидемиологические правила и нормативы», утвержденных постановлением главного

санитарного врача от 23.07.2008 № 45,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питьевой режим в МБОУ «ООШ с.Кокадой» в следующей форме – вода,

расфасованная в емкости.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.И. Умаева

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	(МБОУ «ООШ с. Кокадой»)
	Муниципальни бюджетни юкъардешаран учреждени
	(МБЮУ «Кхокхада юьртан КЮШ»)
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2023-12-19T15:15:27+0300
	Умаева Малика Исаковна